Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения договора (по 

форме № 3 раздела III извещения о проведении открытого конкурса) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 

3 050 000 (три миллиона пятьдесят тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  
2.1. Качество работ: 

1. Введение (краткий обзор состояния проблемы). 

В соответствии с Положением о Евразийской 

экономической комиссии, Протоколом об общих принципах и